

Per Bang Montage ApS

Sønderparken 68
6740 Bramming
CVR-nr. 29609462

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Per Bang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Bang Montage ApS
Sønderparken 68
6740 Bramming

CVR-nr.: 29609462
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Per Bang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkerarbejde for fremmed regning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et negativt resultat på 197 t.kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende. Resultatet er præget af enkelte projekter med dårligere avance end forventet. Dette forventes forbedret i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		213.984	431.895
Personaleomkostninger	1	(382.081)	(335.829)
Af- og nedskrivninger		<u>(34.272)</u>	<u>(32.272)</u>
Driftsresultat		(202.369)	63.794
Andre finansielle indtægter		0	4.123
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(25.479)</u>	<u>(28.886)</u>
Resultat før skat		(227.848)	39.031
Skat af årets resultat	3	<u>31.000</u>	<u>(16.335)</u>
Årets resultat		<u>(196.848)</u>	<u>22.696</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(196.848)</u>	<u>22.696</u>
		<u>(196.848)</u>	<u>22.696</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.002.773	1.029.162
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.459	36.342
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.031.232</u>	<u>1.065.504</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.031.232</u>	 <u>1.065.504</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.125	13.928
Udskudt skat		21.000	0
Periodeafgrænsningsposter		17.683	7.286
Tilgodehavender		<u>118.808</u>	<u>21.214</u>
 Likvide beholdninger		 <u>179.306</u>	 <u>330.106</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>298.114</u>	 <u>351.320</u>
 Aktiver		 <u>1.329.346</u>	 <u>1.416.824</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(47.510)	149.338
Egenkapital		77.490	274.338
Udskudt skat		0	10.000
Hensatte forpligtelser		0	10.000
Gæld til realkreditinstitutter		817.000	817.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	817.000	817.000
Bankgæld		74.730	102.514
Deposita		20.400	20.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.496	23.041
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.915	53.797
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	12.985
Anden gæld		75.315	102.749
Kortfristede gældsforpligtelser		434.856	315.486
Gældsforpligtelser		1.251.856	1.132.486
Passiver		1.329.346	1.416.824
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	149.338	274.338
Årets resultat	0	(196.848)	(196.848)
Egenkapital ultimo	125.000	(47.510)	77.490

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	373.644	317.265
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	5.029	15.156
	382.081	335.829
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.922	0
Renteomkostninger i øvrigt	21.557	28.886
	25.479	28.886
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	12.985
Ændring af udskudt skat	(31.000)	3.350
	(31.000)	16.335
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.055.551	47.300
Kostpris ultimo	1.055.551	47.300
Af- og nedskrivninger primo	(26.389)	(10.958)
Årets afskrivninger	(26.389)	(7.883)
Af- og nedskrivninger ultimo	(52.778)	(18.841)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.002.773	28.459

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>817.000</u>
	<u>817.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Bang Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.003 t.kr.
